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附件：2-3

年xx镇拟交易农村产权调查统计表（三）—建设工程

填报单位：              （公章）                    年   月   日                           单位：个

 其中：

编号 村名

工程

数量

道路

桥梁

美化

绿化

亮化

水利

清淤

农田

建设


Sheet1

		附件：2-3

		年xx镇拟交易农村产权调查统计表（三）—建设工程

		填报单位：              （公章）                    年   月   日                           单位：个

		编号		村名		工程 数量		 其中：

								道路 桥梁  		美化 绿化 亮化		水利 清淤 		农田 建设		休闲 广场		环卫 设施		公共 厕所		供暖 设备		路边沟   下水道



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10





Sheet2





Sheet3






image4.emf
1

2

3

4

5

6

7

8

  注：1.建筑物和构筑物，包括房屋、仓库、厂房等。  2.办公设备包括车辆、计算机、复印机、低值易耗品等。  3.生产设备包括农业机械、工程机械、加工设备、检测设备等。

4.生活设备包括垃圾箱、环保车、消防车等。  5购买服务指环境卫生整治、中介服务等。

编号 村名 金额

建筑物   和

构筑物

办公设备 生产设备 生活设备

附件：2-4

购买服务



年xx乡镇拟交易农村产权调查统计表（四）—货物采购、购买服务

填报单位：        （公章）                   年   月   日                                     单位：万元


oleObject4.bin
Sheet1

		附件：2-1

		2021年xx乡镇拟交易农村产权调查统计表（一）—土地发包

		填报单位：              （公章）                  2021年   月   日                                    单位：亩

		编号		所有权人		拟交易   面积		其中：

								机动地		林地		草地		册外地		水面

				合计

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		注：1.拟交易农村产权指无经营权纠纷资产。2.所有权人指村或组。3.拟交易面积组填写到地块，村填写到组。4.无处填写的指标填写在水面后空白处。





Sheet2

		附件：2-2

		2021年xx乡镇拟交易农村产权调查统计表（二）—建筑物、设施设备发包租赁转让

		填报单位：         （公章）                                     2020 年   月   日                                 单位：亩、个

		编号		所有权人		交易面积				其中：																				农机具      数量		环保车      数量

										闲置村办公室				闲置村小学				闲置敬老院				温室大棚

						占地		建筑		占地		建筑		占地		建筑		占地		建筑		占地		建筑		占地		建筑

		1		合计

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		注：





Sheet3

		附件：2-3

		2021年xx镇拟交易农村产权调查统计表（三）—建设工程

		填报单位：              （公章）                    2020年   月   日                                  单位：个

		编号		村名		工程 数量		其中：

								道路 桥梁		美化 绿化 亮化		水利 清淤		农田 建设		休闲 广场		环卫 设施		公共 厕所		供暖 设备		路边沟   下水道

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10





Sheet4

		附件：2-4

		年xx乡镇拟交易农村产权调查统计表（四）—货物采购、购买服务

		填报单位：        （公章）                   年   月   日                                     单位：万元

		编号		村名		金额		建筑物   和构筑物		办公设备		生产设备		生活设备		购买服务

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		注：1.建筑物和构筑物，包括房屋、仓库、厂房等。  2.办公设备包括车辆、计算机、复印机、低值易耗品等。  3.生产设备包括农业机械、工程机械、加工设备、检测设备等。  4.生活设备包括垃圾箱、环保车、消防车等。  5购买服务指环境卫生整治、中介服务等。
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附件：2-1

年xx乡镇拟交易农村产权调查统计表（一）—土地发包

填报单位：               （公章）                    年   月   日                          单位：亩

  其中：

   注：1.拟交易农村产权指无经营权纠纷资产。2.所有权人指村或组。3.拟交易面积组填写到地块，村填写到组。4.无处填写的指标填写在水面后空

白处。

编号 所有权人

拟交易

面积


Sheet1

		附件：2-1

		年xx乡镇拟交易农村产权调查统计表（一）—土地发包

		填报单位：               （公章）                    年   月   日                          单位：亩

		编号		所有权人		拟交易     面积		  其中：

								机动地		林地		草地		册外地		水面

				合计

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		   注：1.拟交易农村产权指无经营权纠纷资产。2.所有权人指村或组。3.拟交易面积组填写到地块，村填写到组。4.无处填写的指标填写在水面后空白处。
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附件：2-2

年xx乡镇拟交易农村产权调查统计表（二）—建筑物、设施设备发包租赁转让

填报单位：         （公章）                年   月   日                          单位：亩、个

  其中：

闲置村办公室 闲置村小学 闲置敬老院 温室大棚



编号

所有

权人

农机

具

数量

环保

车

数量



交易面积


Sheet1

		附件：2-2

		年xx乡镇拟交易农村产权调查统计表（二）—建筑物、设施设备发包租赁转让

		填报单位：         （公章）                年   月   日                          单位：亩、个

		编号		所有权人		交易面积				  其中：																				农机具      数量		环保车      数量

										闲置村办公室				闲置村小学				闲置敬老院				温室大棚

						占地		建筑		占地		建筑		占地		建筑		占地		建筑		占地		建筑		占地		建筑

		1		合计

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10
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